السيرة الحلبية، على بن برهان الدين الحلبي الشافعي، المتوفى سنة 1044 هجرية دار احياء التراث العربى - بيروت.
68. سيرة ابن اسحاق، محمد بن اسحاق بن يسار، المتوفى سنة 151 هجرية دار الفكر بيروت.
69. السيرة النبوية، أحمدزيني دحلان، المتوفى سنة 1304 هجرية دار احياء التراث العربى بيروت.
70. سيرة ابن هشام لأبى مجمد عبد الملك بن هشام، شركة الحلبي - مصر 1355هـ 1936 م.
71. سيرة المصطفى، معروف الحسنى، دار القلم، بيروت.
72. السيرة النبوية، عيون الأثر، محمد ابن سيد الناس، المتوفى سنة 734 هجرية. مؤسسة عز الدين، بيروت.
73. السيرة النبوية، أبو حاتم محمد بن احمد التميمي، المتوفى سنة 359 هجرية دار الكتب العلمية، بيروت.
74. السقيفة وفدك، الجوهري، مكتبة ناصر خسرو، طهران.